
HOTĂRÂREA nr.24  din 26.04.2016 

privind înregistrarea propunerilor de candidatură pentru functia de consilier local 

a d-lui Catana Neculai 

În temeiul art. 46 - 49, 51 şi 52 din Lg. 115/2015 privind alegerea autorităţilor 

administraţiei publice locale, pentru modificarea Legii administraţiei publice locale 

nr. 215/2001, precum şi pentru modificarea şi completarea Legii nr. 393/2004 privind 

Statutul aleşilor locali 

Biroul Electoral de Circumscripţie nr.2 Moineşti 

Văzând îndeplinirea condiţiilor de fond şi formă privind propunea de candidatura  

pentru functia de consilier local a d-lui Catana Neculai 

HOTĂRĂŞTE: 

 Art.1 Admite cererea de înregistrare a propunerilor de candidatură pentru funcţia de 

CONSILIER  LOCAL la Municipiul Moinesti, a d-lui Catana Neculai, candidat 

independent 

Art-2. Dispune înregistrarea propunerii de candidatură la functia de Consilier Local a 

d-lui Catana Neculai, candidat independent 

Art.3 Dispune afişarea listei de candidaturi în termen de 24 ore de la înregistrare, la 

sediul biroului.  

Art.4 Prezenta hotărâre poate fi contestată de către cetăţeni, partidele politice, 

alianţele politice şi alianţele electorale la Judecătoria Moineşti în termen de 48 de ore 

de la afişarea candidaturii.  

Art.5 Pronunţată astăzi, 26.04.2016 

 

 Presedinte 


